АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37                              тел/факс. 8(871-43) 2-24-91 8(871-43)  2-22-84

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                                       электронный адрес: admin-naur@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 17 »   марта   2014 года                   № 49                                      ст. Наурская

Об объявлении чрезвычайной ситуации на территории

Наурского муниципального района

На основании протокола заседания комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Наурского муниципального района от 17.03.2014г. № 3, в связи со

значительными разрушениями на территории Наурского муниципального

района в результате ураганного ветра прошедшим 17.03.2014года.:

1. Ввести режим чрезвычайной ситуации на территории сельских

поселений ст. Николаевская, с. Новотерское, с. Алпатово, ст. Наурская, ст.

Ищерская, с. Рубежное  с 17.03.2014г.

2.Руководителем аварийно-спасательных работ и неотложных

мероприятий по ликвидации последствий ЧС назначить председателя КЧС и

ПБ, 1-го заместителя главы Администрации Наурского муниципального

района А.У. Муртазова.

3.Главам сельских поселений принять меры по оперативному оказанию

помощи населению. В кратчайший срок определить объемы нанесенного

стихийным бедствием ущерба.

4.Обеспечить своевременное информирование населения о

планируемых и проводимых мероприятиях по ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций

5.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                             В.А. Кашлюнов

Кушаев Р.Х.

тел. 8 928 737 00 27

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru